

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: **Opracowanie projektu koncepcyjnego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia dla zadania: „Budowa mostu na Warcie wraz z dojazdami w nowym przebiegu drogi wojewódzkiej nr 133 w Sierakowie”.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie prognozy ruchu metodą uproszczoną, bez konieczności wykonywania prognozy ruchu metodą komputerowego modelowania ruchu?

Odpowiedź: Prognozę należy wykonać w oparciu o wytyczne GDDKiA dotyczące prognozowania ruchu w oparciu o wskaźniki wzrostu ruchu wewnętrznego oraz wskaźniki wzrostu PKB.

Pytanie 2: Jeśli prognoza ruchu ma być wykonana metodą modelowania ruchu prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje istniejącym modelem ruchu, który zostanie udostępniony i możliwe będzie jego wykorzystanie dla potrzeb niniejszego opracowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje istniejącym modelem ruchu.

Pytanie 3: Czy inwentaryzację przyrodniczą należy wykonać w identycznym stopniu szczegółowości dla wszystkich trzech wariantów prowadzenia nowej trasy, czy wystarczające będzie wykonanie tejże inwentaryzacji jedynie dla wariantu wybranego?

Odpowiedź: Szczegółową inwentaryzację przyrodniczą należy wykonać dla preferowanego wariantu.

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, iż plan orientacyjny należy wykonać na ortofotomapie ogólnodostępnej będącej w zasobach państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, bez konieczności wykonywania nowej ortofotomapy na potrzeby opracowania niniejszego opracowania. Jeśli Zamawiający wymaga wykonania nowej ortofotomapy prośba, aby to wyraźnie wyspecyfikować z uwagi na znaczny koszt takiego opracowania.

Odpowiedź: Plan orientacyjny należy wykonać na mapie spełniającej warunki zapisów Szczegółowych Wytycznych Technicznych (Załącznik 1 SIWZ).

Pytanie 5: Czy mapę do celów projektowych należy wykonać dla wszystkich trzech wariantów prowadzenia trasy czy jedynie dla jednego wariantu wybranego?

Odpowiedź: Mapę do celów projektowych należy wykonać dla wybranego wariantu prowadzenia trasy.

Pytanie 6: Biorąc pod uwagę punkt A.1.6 załącznika nr 1 prosimy o potwierdzenie, iż zakres niniejszego opracowania nie obejmuje wykonania operatów wodnoprawnych i uzyskania następnie decyzji pozwolenia wodnoprawnego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że zakres przedmiotowego opracowania nie obejmuje wykonania operatów wodnoprawnych oraz uzyskania decyzji wodnoprawnej.

Pytanie 7: Prosimy o potwierdzenie, iż prezentacje komputerowe (multimedialne) nie obejmują wykonania wizualizacji z przejazdu danym wariantem a jedynie mają to być prezentacje wykonane w postaci ujęć statycznych z wybranych rysunków opracowania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie jest konieczne wykonanie wizualizacji z przejazdu danym wariantem.

Pytanie 8: Czy wizualizacje komputerowa dla obiektów inżynierskich należy wykonać dla każdego obiektu w każdym wariantcie, czy jedynie dla każdego obiektu w wybranym wariantcie ?.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że należy wykonać wizualizację komputerową dla obiektów inżynierskich w każdym wariantcie.

Pytanie 9: Czy wizualizacje komputerowa w części obiekty inżynierskie obejmują również przepusty i przejścia dla zwierząt ?

Odpowiedź: Wizualizacje komputerowe obejmują obiekty inżynierskie.

Pytanie 10: Czy wizualizacje komputerowa oprócz mostów należy wykonać np. dla części drogowej, np. rejon skrzyżowania. Jeśli tak to prosimy o doprecyzowanie ilość koniecznych do wykonania wizualizacji oprócz części obiekty inżynierskie?

Odpowiedź: Wizualizacje komputerowe obejmują także skrzyżowania w części drogowej w ilości 3 sztuk.

Pytanie 11: Czy Zamawiający przewiduje konsultacje społeczne związane z przedmiotowym opracowaniem? Jeśli tak to prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca nie będzie ponosił kosztów takich spotkań a ich organizacja będzie po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Poza konsultacjami społecznymi w ramach postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko, Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia odrębnych spotkań.